BARQUETTES PLASTIQUEBBBB AAAA
index
certifié 100%
contact alimentaire
1 5 10 20
CUMUL DES UNITÉS DE VENTE
carton de
UNITÉ
DE
VENTE
libellé et descriptifcode
AU NOMBRE TOTAL D’UNITÉS DE VENTE COMMANDÉES
TOUTES LES RÉFÉRENCES DU CATALOGUE CONFONDUESPRIX DÉGRESSIFS
PRIX HT LES MILLE PIÈCES
BARQUETTES LÉGÈRES
En polystyrène - De - 40° C à + 80° C. pack de prix HT
VENTE
AU DÉTAIL
LES CENT PIÈCES HT
RAVIERS BLANCS
BA.01 Ravier 128 x 84 h. 24 mm - 250 gr. 500 2.95 2000 24.55 23.48 22.65 21.46
BA.02 Ravier 128 x 84 h. 24 mm - 2 x 125 gr. 500 3.02 4000 25.16 24.05 23.20 21.99
BA.03 Ravier 104 x 78 h. 20 mm - 125 gr. 500 2.10 5000 17.51 16.74 16.15 15.30
BA.04 Ravier 95 x 95 h. 28 mm - 175 gr. 500 3.73 2400 31.07 29.71 28.66 27.16
SPÉCIALITÉS
BA.09 Œuf en Gelée 72 /5 2 h .39 mm. 500 4.75 3500 39.55 37.82 36.48 34.57
BA.32 Coquille 120 mm environ. 250 6.59 4000 54.92 52.51 50.65 48.00
BARQUETTES TRANSLUCIDES
BA.40 Barquette 52 x 52 h. 23 mm -  40 gr. 250 0.90 2250 7.51 7.18 6.93 6.57
BA.75 Barquette 67 x 51 h. 28 mm -  75 gr. 250 1.02 3500 8.49 8.12 7.83 7.42
BA.100 Barquette 77 x 47 h. 30 mm - 100 gr. 500 1.38 4000 11.53 11.03 10.64 10.08
BA.125 Barquette 79 x 60 h. 34 mm - 125 gr. 250 1.44 3000 11.97 11.45 11.05 10.47
BA.150 Barquette 100 x 54 h. 30 mm - 150 gr. 250 2.00 2500 16.64 15.91 15.35 14.55
BA.200 Barquette 105 x 62 h. 35 mm - 200 gr. 250 2.33 4500 19.42 18.57 17.91 16.97
BA.250 Barquette 104 x 78 h. 39 mm - 250 gr. 250 2.40 3500 19.96 19.09 18.41 17.45
BA.375 Barquette 126 x 78 h. 44 mm - 375 gr. 250 3.14 2500 26.18 25.03 24.15 22.88
BA.500 Barquette 134 x 99 h. 46 mm - 500 gr. 250 4.26 2000 35.50 33.94 32.75 31.03
BA.750 Barquette 180 x 97 h. 47 mm - 750 gr. 250 5.59 1500 46.59 44.55 42.97 40.72
BA.752 Barquette 200 x 95 h. 38 mm - 750 gr. (Blanc). 1000 35.07 33.54 32.35 30.66
BA.1000 Barquette 180 x 128 h. 55 mm - 1 Kg. 150 9.59 1200 79.88 76.37 73.68 69.81
BA.3000 Barquette 238 x 200 h. 92 mm - 3 Kg. 50 11.98 300 99.81 95.43 92.07 87.24
BARQUETTES LÉGÈRES (Le code indique le grammage de contenance).
Polystyrène translucide.
RAVIERS
Blancs - Fond plat.
SPÉCIALITÉS
BA.750
180 x 97 - h. 47 mm.
BA.752
200 x 95 - h. 38 mm.
(Blanc).
BA.1000
180 x 128 - h. 55 mm.
BA.500
134 x 99 - h. 46 mm.
BA.40
52 x 52 - h. 23 mm.
BA.75
67 x 51 - h. 28 mm.
BA.100
77 x 47 - h. 30 mm.
BA.125
79 x 60 - h. 34 mm.
BA.150
100 x 54 - h. 30 mm.
BA.200
105 x 62 - h. 35 mm.
BA.250
104 x 78 - h. 39 mm.
BA.375
126 x 78 - h. 44 mm.
BA.3000
238 x 200 - h. 92 mm.
BA.03
125 gr.
104 x 78 - h. 20 mm.
BA.04
175 gr.
95 x 95 - h. 28 mm.
BA.01
250 gr.
128 x 84 - h. 24 mm.
BA.02
2 x 125 gr.
128 x 84 - h. 24 mm.
BA.32
Coquille St - Jacques
ø 120 mm.
BA.09
Œuf - cristal
72 / 52 - h. 39 mm.
(En PS blanc opaque).
PARIS (ouvert toute l’année) : tél. 01.30.25.87.00 - fax 01.39.82.51.24 -   LYON : tél. 04.72.51.04.28 - fax 04.72.51.33.7628
BA La mise à jour de cette page est régulièrement faite en ligne sur notre site internet www.pro-jet.fr. N’hésitez pas à le consulter avant de passer vos commandes.